

Jysk Vandrensning A/S
Jyllandsvej 49, 7330 Brande

CVR-nr. 19 42 34 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2026

Knud Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jysk Vandrensning A/S
Jyllandsvej 49
7330 Brande

Telefon: 97 18 06 56
E-mail: jvas@mail.dk

CVR-nr.: 19 42 34 92
Stiftet: 27. juni 1996
Hjemsted: Ikast-Brande
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Knud Nielsen
Steffen Holm Nielsen
Anni Holm Hansen
Henrik Green Andersen

Direktion

Knud Nielsen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 22
7330 Brande

Bankforbindelse

Jyske Bank, Storegade 36, 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i produktion og vedligeholdelse af vandrensningsanlæg.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.168 t.kr. mod 4.671 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 831 t.kr. mod 634 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	5.167.760	4.671.324
1 Personaleomkostninger	-3.972.257	-3.743.548
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.129	-59.855
Driftsresultat	1.138.374	867.921
Andre finansielle indtægter	-3.869	7.766
2 Øvrige finansielle omkostninger	-65.652	-59.757
Resultat før skat	1.068.853	815.930
Skat af årets resultat	-238.258	-181.736
Årets resultat	830.595	634.194
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	334.194
Disponeret fra overført resultat	-69.405	0
Disponeret i alt	830.595	634.194

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.640.537	1.689.565
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>5.402</u>	<u>13.503</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.645.939</u>	<u>1.703.068</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.645.939</u>	<u>1.703.068</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>2.385.262</u>	<u>2.309.428</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.385.262</u>	<u>2.309.428</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.261.775	819.779
Andre tilgodehavender	0	76
Periodeafgrænsningsposter	<u>77.784</u>	<u>116.676</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.339.559</u>	<u>936.531</u>
Likvide beholdninger	<u>1.326.594</u>	<u>1.013.526</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.051.415</u>	<u>4.259.485</u>
Aktiver i alt	<u>6.697.354</u>	<u>5.962.553</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	660.000	660.000
Overført resultat	1.316.020	1.385.425
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>2.876.020</u>	<u>2.345.425</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	223.574	221.222
Hensatte forpligtelser i alt	<u>223.574</u>	<u>221.222</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	246.214	292.125
Langfristede gældsforpligtelser i alt	246.214	292.125
Kortfristet del af langfristet gæld	45.800	45.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	370.653	423.775
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.021.583	1.783.379
Selskabsskat	235.906	183.502
Anden gæld	677.604	667.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.351.546	3.103.781
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.597.760</u>	<u>3.395.906</u>
Passiver i alt	<u>6.697.354</u>	<u>5.962.553</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	660.000	1.051.231	350.000	2.061.231
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	334.194	300.000	634.194
Egenkapital 1. januar 2025	660.000	1.385.425	300.000	2.345.425
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-69.405	900.000	830.595
	660.000	1.316.020	900.000	2.876.020

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.564.837	3.357.499
Andre omkostninger til social sikring	<u>407.420</u>	<u>386.049</u>
	<u>3.972.257</u>	<u>3.743.548</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.702	50.879
Andre finansielle omkostninger	<u>10.950</u>	<u>8.878</u>
	<u>65.652</u>	<u>59.757</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	292.014	337.925
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-45.800</u>	<u>-45.800</u>
	<u>246.214</u>	<u>292.125</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 292 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 1.641 t.kr.		
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 257 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4-23 måneder og en samlet restleasingydelse på 399 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Knud Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 25002407, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.